

**Playzone Ejendomme ApS**  
**Mandøvænget 10, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 40 04 99 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

**Henning Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Playzone Ejendomme ApS Mandøvænget 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 04 99 40
	Stiftet: 26. november 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Larsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	HJCN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.233 kr. mod 205.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.468 kr. mod 110.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>199.233</b>	<b>205.971</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.576	-44.924
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>150.657</b>	<b>161.047</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.688	-19.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.969</b>	<b>141.067</b>
Skat af årets resultat	-27.501	-30.896
<b>Årets resultat</b>	<b>95.468</b>	<b>110.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	95.468	110.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.468</b>	<b>110.171</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.832.100	3.784.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.832.100</u>	<u>3.784.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.832.100</u></b>	<b><u>3.784.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.520	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.520</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>302.911</u>	<u>208.512</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>306.431</u></b>	<b><u>208.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.138.531</u></b>	<b><u>3.993.505</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.616.475	2.521.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.666.475</b>	<b>2.571.007</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	81.021	50.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>81.021</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.318.727	1.287.068
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.896
Anden gæld	72.308	79.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.391.035	1.372.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.391.035</b>	<b>1.372.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.138.531</b>	<b>3.993.505</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.410.836	2.460.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.171</u>	<u>110.171</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.521.007	2.571.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.468</u>	<u>95.468</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.616.475</u></b>	<b><u>2.666.475</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.761	8.203
Andre finansielle omkostninger	<u>1.927</u>	<u>11.777</u>
	<u><b>27.688</b></u>	<u><b>19.980</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.887.078	3.484.396
Tilgang i årets løb	<u>95.682</u>	<u>402.681</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.982.760</b></u>	<u><b>3.887.077</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-102.084	-57.160
Årets afskrivninger	<u>-48.576</u>	<u>-44.924</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-150.660</b></u>	<u><b>-102.084</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.832.100</b></u>	<u><b>3.784.993</b></u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJCN Holding ApS, CVR-nr. 33052235, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
